1. 0631840235  510957000000000436

23/01/2023  23/01/2023 0,00 38,73 78.987,03
PP transakciona provizija
Transakciona provizija do datuma 20/01/2023- 1D: 24661 vrsta:PPT
2 0632255586  51099800000000005 24/01/2023  24/01/2023 0,00 20,00 79.007,03
JAVNI RADIO DIFUZNI SERVIS RADIO TELEVIZIIA HERCEG NOVI D.0,0.
Uplata pazara ———
3. 0632393310  510000000000360395 24/01/2023  24/01/2023 0,40 91,30 78.915,73
“OZON" D.0.0.
Promet usluga; 201/2023 B L o I
a, 0632393311  510000000000010419 24/01/2023  24/01/2023 0,40 45,34 - 78.870,?9
AGENCTJA ZA ELEKTRONSKE MEDUE PODGORICA
Promet usiuga; 1-2023-64 o
5. 0632393312 510000000000010419 24/01/2023  24/01/2023 1,08 1.588,07 77.282,32
AGENCTJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE PODGORICA
Promet usiuga; 1-2023-74
6. 0632393314  510000000000010322 24/01/2023  24/01/2023 0,40 276,33 77.005,99
"CRNOGORSKI TELEKOM" A.D.-Usluge fiksne telefonije
Promet usluga; E055737925
7. 0632393313  530000000001388180 24/01/2023  24/01/2023 0,50 10,94 76.995,05
mtl
Pramet usluga; 3641707/202212
8. 0632393315  540000000000348084 24/01/2023  24/01/2023 0,50 83,21 76.911,84
ANJA COSMETICS D.0.0, e
Promet usiuga; 23-3166-000001 ; -:3:.\‘»" A
3. 0632438017  510999008534810146 25/01/2023  25/01/2023 0,00 10,00 75-;@1384
DRAGAN SKERO e

REKLAMA




® ckb’g,gwnka

. o Updta  Tekuce stanje.

25/01/2023  25/01/2023 0,20 130,68 76.791,16
"VG EFISKAL® DOD BAR
Promet rabe; 01-425 ! o
11. 0632743300  510000000000010322 26/01/2023  26/01/2023 0,40 60,50 76.730,66
"CRNOGORSKI TELEKOM" A.D.-Usluge fiksne tefefonije
Promet usluga; 2896024970-2896025387 - - B -
12, 0632743903  510000000000210530 26/01/2023  26/01/2023 0,40 140,00 76.590,66
D.0.0. "TEHNO MAX" PODGORICA
Promet usluga; 1126 B - S
13. 0632743904  510000000002165856 26/01/2023  26/01/2023 0,40 23,60 76.567,06
"BASIC” D.0.0. Herceg Novi
Promet usiuga; 1296/2023/2 -
14, 0622743901  530000000001559967 26/01/2023  26/01/2023 0,50 50,00 76.517,06
audio dream -niksic
Brofist S ; — N — = S
15, 0632743902  530000000001154895 26/01/2023  26/01/2023 0,50 10,00 76.507,06
MIKROBIT P.0.Mica Vavica 3Harceg Novi
Promet usluga; 010/2023 o -
16. 0632778965  510000000009400213 27/0172023  27/01/2023 0,20 156,85 76.350,21
INTERSPORT CRNA GORA DOO PODGORICA
Promet usluga; 2023/3 ) g |
17. 0632674134  520000000000566361 27/01/2023  27/01/2023 0,00 417,45 76.767,66
CREATIVE GROUP AQUARIUS DDOKA MIRASEVICA BR. 78PODGORICA
/BNF/PROMET USLUGA; OKT 22 ) )
18. 0632914580  530000000005387296 27/01/2023  27/01/2023 0,00 442,00 77.209,66
UNIVERSAL MEDIA PODGORICA DOOMoskovska br.65Podgorica
Promet usluga; 114, 125, 90, 14, 35 _ - o

UKUPNO ZA PERIOD: 5,88 2.705,55 889,45 77.209,66



